Datum Romae, ex aedibus S. Paenitentiariae Ap., die 20 Maii 1935.

L. Card. Lauri, Paenitentiarius Maior. S. Luzio, Regens. L. S.
2553

1935,

Casus tristissimus et inopinatus profundissimam maestitiam Capitulo  Ovitus
Cathedrali totique Clero dioecesano intulit. Die |. Septembris a. c. placide Adalberti
in Domino obdormivit dr. Adalbertus Igaz, Praepositus Maior Capituli et '8
Vicarius meus Generalis, qui anno ante ad praefatas dignitates elevatus,
infirmitate subdola magis magisque ingravescente triduo praeterito plane
ponf{actus est. Anno 1888. presbyter ordinatus usque ad ultimum halitum
in diversissimis muniis dioecesanis exemplum officii adimplendi splendidis-
simum praebuit. Anno 1917. titulo Abbatiae de Dorozsma, dein anno 1923,
dignitate Praelaturae dom. Suae Sanctitatis condecoratus est. Canonicus
CaP““”_Qathedrﬂia nominatus est anno 1912. et ab anno 1934. munus
Praepositi Maioris eiusdem Capituli, necnon Vicarii Generalis Eppalis lauda-
biliter adimplebat. Ab anno 1927. a Comitatu Baranya delegatus, membrum
erat Senatus Regnic. Hung. Praeterea permultae sunt sodalitates et associ-
ationes tam ecclesiasticae, quam saeculares, quae eum vivum praesidem habe-
bant et nunc mortuum fusis lacrimis deplorant. Omnibus facilem se praebuit,
ideoque omnibus qui eum noverant, erat gratissimus et dilectissimus.

Examen
prosynodale.

Personalia.

Papi  lelki-
gyakorlatok,

— 42 —

Animam sacramentis rite munitam anno aetatis suae 70, sacerdotii
vero 47 Creatori reddidit, quam piis suffragiis totius Cleri dioecesani prae-
scriptis enixe commendo. Lux perpetua luceat ei!

2554
1935.

Diebus 10. et 11. Septembris a. c¢. examen prosynodale subierant
et ad sexennium approbati sunt: Josephus Bencze, Stephanus Csarmasz et
Ludovicus Kondits.

sl
1930>.

Desiderius Szabé parochus in Magyarhertelend, nominatus est v.-a.-
diaconus districtus Godrensis.

Dr. Sigismundus Kdpolnai parochus in Mohdcs civ. int., et Joannes
Tihanyi parochus in Abaliget, cambium beneficiorum inter se inierunt.
Franciscus Tillingeradministrator Palfaensis, nominatus et investitus est parochus
in Kisvaszar. Antonius Reil cooperator Palotabozsokensis, factus est admi-
nistrator ad. int. in Palfa. Vincentius Hdbel administrator ad int. in Kisvaszar,
missus est ut cooperator ad Szekszard civ. int.

Vicarii parochorum nominati sunt: Josephus Nydri in spiritualibus
et materialibus in Szabadszentkirdly, item Antonius Pittesser in spiritualibus
tantum in Tolna.

Cooperatores translati sunt: Franciscus Bdrd e Bogdasa ad Piispok-
bogad, Paulus Benkd e Plispbkbogad ad Bogddasa, Joannes Palofai e Kdvago-
sz0ll6s ad Grabdc ut subsidiarus. Stephanus Szirt e Szekszard civ. int ad
KGvagoszOllGs. Adalbertus Grund cooperator Godrensis erga preces proprias
studiorum peragendi causa ad interim relevatus est a servitio dioecesano.